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Pensée du jour
"Tant que sur terre il restera un homme pour

chanter, il nous sera encore permis d'espérer.”
Gabriel Celaya (poète espagnol, 1911-1991)

L'éphéméride
19 juillet 1980 : Les Etats-Unis d'Amérique, le Canada, le Japon,la RFA et d'autres pays boycottent les J.O. de Moscou.201e jour de l'année165 jours restants29e semaineNous fêtons les Arsène.

Bélier (23/3-20/4)
Pas tendre, lapleine lune opposera la
lune en capricorne au soleil en cancer,
deux signes ennemis, ce qui vous
guette: des rivalités ou des critiques...

Gémeaux (21/5-21/6)
Période en histoire avec la lune en
capricorne, face au soleil...Vos priori-
tés? Prendres des bonnes décisions
pour vos finances et vos projets ....

Cancer (22/6-23/7)
Cap délicat à franchir autour de la pliene
lune...Trop agressif, vous aurez du mal à
trouver la bonne attitude, ce qui peut
créer des tensions inutiles.

Vierge (24/8-23/9)
La lune fera un escale  en capricorne,
face au soleil en cancer...Vous saurez vous
y prendre pour négocier une affaire, un
prêt ou des vacances à bon prix.

Balance (24/9-23/10)
Méfiance car la pleine lune, passera en capri-
corne face au soleil...Entre temps contre-
temps de derniere minutes et sautes d’hu-
meure, il y’aura des minicrises crises à gerer 

Sagittaire (23/11-22/12)
La pleine qui se tiendra en capricorne... si
vous avez beaucoup à faire, une organi-
sation bien cadrée vous aidera à assurer
et à faire face à tout, sans stresser.

Capricorne (23/12-20/1)
De l’action, proche de l’agitation, ce sera
l’ambiance de la pleine lune...Des projets
interessants se préciseront, mais vous
aurez tendance à partir dans tous les sens.

Poissons (20/2-22/3)
Vous allez adorer la pleine lune,
qu i  t rans i tera  par  capr i -
corne..Sortir voir ce que vous
aimez.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Tois jours de rêve, ce sera le
cadeau de la pleine lune du 19
juillet, qui se montrera en capri-
corne face au soleil, en cancer...

Lion (24/7-23/8)
Le pleine lune se fera apeine
sentir...Programme conseillé?
Détente, repos, oisiveté.

Scorpion (24/10-22/11)
Beaucoup d’animation autour de la
pleine lune...: contacts professionnels,
échanges animaux, deplacements... 

Verseau (21/1-19/2)
Le pleine lune, qui passera en capri-
corne face au soleil...: vous aurez mille
choses à gerer en même temps..
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TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.15 Athlétisme — 06.45Jamie à des tentacules —
07.00 Cartoon+— 08.25 Alove you — 09.55  L’effet pa-pillon — 10.40 Belle pa-pillon— 12.20 The Big bangthéory — 12.45 Le petit jour-nal de la semaine — 13.20 Lesnouveaux explorateurs  —14.15Hostage —15.45 Surprises —
15.55 Ted 2 —17.45  Panthers  —
19.35  The big bang Théory  —
20.10 Le petit journal de la se-maine —20.50 Les Guignols  —
20.55 The program —22.40Baron noir —23.25 Bleu —00.15L’esquive —02.05 Le sang destempliers 2: La rivière du sang—  04.05  Surprises — 04.10fight+

06.30 Tfou — 08.40 Télé-shopping — 09.25 Petits se-crets entre voisins — 12.00Les 12 coups de Midi — 13.00Journal — 13.50 Les feux del’amour — 15.10 La folie enhéritage  — 16.45 Quatre ma-riages pour une lune de miel— 17.45 Bienvenue cheznous — 18.50 19h live —
20.00 Journal —  20.50 Noschers voisins  —  20.55 Cam-ping Paradis —  22.45 serie —
23.25New york, unité spéciale—00.25 New york, unité spé-ciale — 01.15 Crime géné-tique— 02.10 Euro millions— 02.15 Programme de lanuit.  

06.00 Les Z’Amours  — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 10.00 Privatepractice — 10.50 Motus—11.20Les z’amours — 12.00 Tout lemonde veut prendre sa place —
13.00 Journal  — 13.45 Expres-sion directe  — 13.55 En routepour le tour — 14.20 VTT Cham-pionnats de France — 15.05 An-toine Blondin, la légende du tour— 16.00 Soleil de juillet, his-toires du maillont jaune —
17.05 Les cracks — 18.50  N’ou-bliez pas les paroles — 20.00Journal — 20.40 Parents,mode d’emploi — 21.00  Se-cret d’histoire — 22.55 Magazine— 00.25 Faites entrer l’accusé —
01.20 Paris au fil de l’eau —
01.55 Voayge au bout du monde— 02.35 Rio — 03.25 Le mondede Marcela — 03.20 Manon Les-caut; Opéra de Giacomo Puccini

06.00 Euronews — 06.30Ludo  — 08.50 Ludo vacances—  12.00 Le 12/13 — 12.55Village départ — 14.05 Un caspour deux — 15.05 La jeuneFille et la mort —  16.15 Deschiffres et des lettres— 16.50Harry  — 17.30 Slam —
18.10 Questions pour unchampion — 19.00 Le 19/20—
20.25 Plus belle la vie — 20.55Grantchester — 22.25 Série  —
23.20  Grand soir 3 — 23.45Né quelque part  — 01.30L’heure D — 02.05 Plus belle lavie — 02.35 Fourchette et sac àdos— 04.20 Les Matinales—
04.55  Questions pour unchampions  — 05.35 Plus bellela vie.

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal—14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


